様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　西都市長　　様

住　所
名　称
代表者の役職・氏名
西都市産業基盤維持・育成事業補助金交付申請書

　西都市産業基盤維持・育成事業補助金交付要綱第６条の規定により、産業基盤維持・育成事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

	関係書類
□　産業基盤維持・育成事業経営計画書（様式第２号）
□　産業基盤維持・育成事業収支予算書（様式第３号）
□　産業基盤維持・育成事業支援計画書（様式第４号）
※依頼に基づき商工会議所等が作成します。

□　その他、市長が必要と認める書類